Prope erat pascha

iudeorum etc. Jo. ij. In presentia euangelio tractantur tria puncta: que sunt Expulsio Interrogatio

et Conuersio

Quantum ad primum sciendum est quod multa ad euangelium pertinencia habent super dominica. i. quadragesima: et feria. ij. sequenti. In primo igitur puncto tractatur quod christus eiecit de templo vendentes et ementes. Pro quo sciendum est: quod ista eiecitio de euangelio loquitur facta fuit interuersio ne a quo in vinum et pascha: quod scilicet fuit post predictum miraculum et ante pascha. In euangelio autem Joa. fit mentio in tribus locis de pascha. scilicet 7. vj. ca. vbi recitatur miraculum de panibus. et c. xij. vbi

dr ante die festu pascce. Scdm hoc q̄ a mi-
 raculo puerisiois aque vsq; ad morte ch̄s
 duob; annis pdicauit: z tantu pl^o q̄ntuz
 ab illo vsq; ad pasca fluxit. Nā p̄ns eiectō
 fuit facta ppe pasca yr hic dr. Et seq̄nti au-
 no eodē tpe fecit miraculū d̄ panib;: z Joā-
 nes fuit decollatus. Un̄ Joānes fuit de-
 collatus ppe pasca: qz yr dr Patr̄. xiiij.
 statū post decollationē Joānis ch̄s seces-
 sit in desertū: z ibi fecit miraculū circa pa-
 nes: qd̄ fuit factū ppe pasca: yr ptz Jo. vi.
 Festū tū decollatiois ei^o ea die celebrat̄ q̄
 caput ei^o inuentū est. Et seq̄nti anno eodē
 tpe fuit dñs crucifix^o. Scdm eos q̄ q̄ dī-
 cit ch̄m fecisse miraculū puerisiois aque
 z ea q̄ hic narrant eodē anno q̄ fuit bap-
 tizatus ch̄s tm̄ duob; annis cū dimidio p̄-
 dicauit: qui ab ei^o baptisimo vsq; ad eius
 morte fluxit. Sed cōiter tenet q̄ pdictū
 miraculū puerisiois nō sit factū i aīho bap-
 tismi: sed post bap̄tismū reuoluto anno:
 eadē die: z hoc fm̄ mag. hist. z sc̄m Tho.
 tenet ecclia. Nā yr aiūt fm̄ sniam eius ea
 die q̄ magi ch̄m adorauerūt eadē die re-
 uolutis. xxx. anis xps ē bap̄tizat^o z eadem
 die reuoluto āno xps aquā mutauit i vinū
 z seq̄nti anno ppe pasca decollat^o est Joā-
 nes: z seq̄nti ch̄s crucifixus. Sic q̄ inter
 ch̄i bap̄tismū z puerisiois aque fluxit vnū
 pasca de q̄ nullus euāgelista facit mētio-
 nem. Et sic fm̄ q̄ ecclia tenet ch̄s tribus
 annis ac dimidio pdicauit. Oia sup̄ dicta
 quasi de verbo ad verbū sunt sc̄i Tho. in
 sua postilla sup̄ Joā. Et sentēcialiter idēz
 dr maḡ histo. excepto q̄ vbi dicit̄ sc̄i Tho.
 reuolutis. xxx. annis: ipse dicit reuolutis
 xxx. vel. xxxi. annis. Dicit q̄ (Prope erat
 pasca) Est aut̄ pascha nomē hebraicū fm̄
 Aug. z interpretat̄ transit^o: tūc em̄ angel^o
 dñi trāsīit p̄ egyptū pcutiēs egyptios et
 saluās hebreos. Et idē fecit phale. Scd̄z
 Amb. dō est grecū: z fecit passionē (iudeo-
 rū) qd̄ nō dr q̄li alie natiōes pasca celebra-
 rēt: sed iudeoz dr fm̄ sc̄m Tho. Vel q̄
 nō erat dñi sed hoim: qz non sc̄tē z ad dei
 gl̄iam: sed ad hoim voluptatez illud cele-
 brabāt. vel yr dicit ad differētiā nr̄i pasce:
 in q̄ nō figurālis sed ver^o agnus est imo-
 latus: Et ascēdit iesus hierlymā yr legez
 impletet quā ip̄e tulerat. Zubebat em̄ q̄